

KINGFA/SEC/2024-25

Date: 27-03-2025

Corporate Relationship Department,
BSE Limited,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001.
Scrip Code: 524019

Listing Compliance Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai - 400051.
Symbol: KINGFA

Sub.: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 -
Newspaper Advertisement

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulation, 2015, we enclose herewith copies of newspaper advertisement published in The Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil), inter-alia confirming completion of electronic dispatch of Notice of Postal Ballot and other necessary information.

Please take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Kingfa Science & Technology (India) Limited,

NIRNOY SUR
Digitally signed
by NIRNOY SUR
Date: 2025.03.27
16:43:18 +05'30'

Nirnoy Sur
Company secretary & Compliance Officer
Encl.: As above

KINGFA SCIENCE & TECHNOLOGY (INDIA) LIMITED

CIN: L25209TN1983PLC010438

Regd. Office: Dhun Building, III Floor, 827, Anna Salai, Chennai - 600002.

Phone: 044 – 28521736 | Fax: 044 – 28520420 | E-mail: cs@kingfaindia.com | Website: www.kingfaindia.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

The Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108 and 110, and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act"), read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ("the Management Rules"), General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020 read with other relevant subsequent circulars issued in this regard, the latest being 9/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("the MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended ("the LODR Regulations") and any other applicable law, rules, circulars, notifications and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), the approval of members of Kingfa Science & Technology (India) Limited (the "Company") is sought for the following special resolution by way of remote e-voting (e-voting) process:

Description of Special Resolution

Re-appointment of Mr. Bo Jingen (DIN: 06617986) as Managing Director

Pursuant to the MCA circulars, the Company has completed the dispatch of electronic copies of the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement on Wednesday, March 26, 2025, through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company / depository participant(s) as on March 21, 2025 ('Cut-off Date").

The Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company: www.kingfaindia.com, the website of BSE Limited ("BSE"): www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE"): www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL"): www.evoting.nsdl.com.

In accordance with the provisions of the MCA circulars, Members can vote only through e-voting process. The voting rights of the Members shall be reckoned on the basis of the equity shares of the Company held by them as on the Cut-off Date. Any person who is not a shareholder of the Company as on the Cut-off Date shall treat the Postal Ballot Notice for information purposes only.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for the purpose of providing e-voting facility to all its members. The e-voting facility will be available during the following period:

Commencement of e-voting period	9.00 a.m. IST on Tuesday, April 01, 2025
Conclusion of e-voting period	5.00 p.m. IST on Wednesday, April 30, 2025
Cut-off date for eligibility to vote	Friday, March 21, 2025

The e-voting facility will be disabled by NSDL immediately after 5.00 p.m. IST on Wednesday, April 30, 2025.

Members who have not updated their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held by them in electronic form with the Depository through their Depository participant and in respect of shares held in physical form by writing to Company's Registrar and Share Transfer Agent, Integrated Registry Management Services Private Limited, either by email to yuvraj@integratedindia.in or by post to Integrated Registry Management Services Private Limited (Unit : Kingfa Science & Technology (India) Limited), 2nd Floor, Kences Towers, No.1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai - 600 017.

The Board has appointed Ms. Shaswati Vaishnav, Practising Company Secretary (ACS 11392, CP No. 8675), M/s.Vaishnav Associates, as the scrutinizer ("Scrutinizer") for conducting the Postal Ballot / e-voting process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit her report to the Chairman or any other person authorized by the Chairman after the completion of scrutiny of the e-voting, and the result will be announced within 48 hours from the conclusion of the e-voting i.e. 5.00 PM IST on Friday, May 02, 2025 and will also be displayed on the Company's website: www.kingfaindia.com and on the website of NSDL: www.evoting.nsdl.com, and communicated to the stock exchanges on which the Company's shares are listed.

For any queries or grievances pertaining to e-voting, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or requested to contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, National Securities Depository Limited, 4th floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400013, India, Contact details : evoting.nsdl.com, Contact number : 022 - 4886 7000. Members may also write to the Company Secretary at the Company's email ID : cs@kingfaindia.com, Phone: 044 – 28521736 or write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Integrated Registry Management Services Private Limited, at their email ID : yuvraj@integratedindia.in, Phone No(s)- 044 – 2814 0801-0803.

By order of the Board of Directors
For Kingfa Science & Technology (India) Limited
Nirnoy Sur
Company Secretary
(Membership No.: A26705)

Place: Pune
Date: March 26, 2025

கிங்பா சமின்ஸ் அன்ட் டெக்னாலஜி (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN : L25209TN1983PLCO10438

பதிவு அலுவலகம் : தன் பில்டிங், 3வது மாடி, 827, அண்ணா சாலை, சென்னை 600 002

தொலைபேசி : +91-044-28521736. பேக்ஸ் : +91-044-28520420. Email: cs@kingfaindia.com Website: www.kingfaindia.com

தபால் வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013ன் பிற பொருத்தக்கூடிய விதிகள், திருத்தப்பட்டது ("சட்டம்") மற்றும் பிரிவுகள் 108 மற்றும் 110ன் விதிகள் மற்றும் நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாக) விதிகள், 2014, திருத்தப்பட்டது ("நிர்வாக விதிகள்") மற்றும் இந்திய அரசாங்கத்தின் கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகத்தால் வெளியிடப்பட்டது ("MCA சுற்றறிக்கைகள்") பொது சுற்றறிக்கைகள். ஏப்ரல் 8 2020 தேதியிட்ட 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட 17/2020, இது தொடர்பாக வெளியிடப்பட்ட பிற தொடர்புடைய அடுத்தடுத்த சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் இந்திய அரசின் கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகத்தால் ("MCA சுற்றறிக்கைகள்") வெளியிடப்பட்ட செப்டம்பர் 19, 2024 தேதியிட்ட சமீபத்திய 9/2024, இன்ஸ்டிடியூட் ஆஃப் கம்பெனி செக்டர்ட்ரீஸ் ஆஃப் இந்தியாவின் வெளியிடப்பட்ட பொதுக் கட்டங்களுக்கான செயலக தரநிலை, செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) 2015ன் ஒழுங்குமுறை 44, திருத்தப்பட்டது ("LODR விதிமுறைகள்") மற்றும் பொருத்தக்கூடிய வேறு ஏதேனும் சட்டம், விதிகள், சுற்றறிக்கைகள், அறிவிப்புகள் மற்றும் ஒழுங்குமுறைகள் (தற்போதைக்கு நடைமுறையில் உள்ள சட்டப்பூர்வ மாற்றங்கள்(கள்) அல்லது மறு அமலாக்கம்(கள்) உட்பட) ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, கிங்பா சமின்ஸ் அன்ட் டெக்னாலஜி (இந்தியா) லிமிடெட் ("நிறுவனம்") உறுப்பினர்களின் மற்றும் தொலைநூர் மின்னணு வாக்களிப்பு (இ-வாக்களிப்பு) செயல்முறையின் மூலம் பின்வரும் சிறப்புத் தீர்மானத்திற்குக் கோரப்படுகிறது என்று உறுப்பினர்களுக்கு இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது:

சிறப்புத் தீர்மானத்தின் விவரம்

நிர்வாக இயக்குனராக திரு. போ ஜிங்கன் (DIN: 06617986) அவர்களை மீண்டும் நியமனம் செய்தல்.

MCA சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, மார்ச் 21, 2025 அன்று ("கட ஆஃப் தேதி") நிறுவனம் / பொய்சிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுடன் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு, மார்ச் 26, 2025 புதன்கிழமை, மின்னணு முறையில் தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பின் மின்னணு நகல்களை அனுப்பும் பணியை நிறுவனம் நிறைவு செய்துள்ளது.

நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.kingfaindia.com என்ற இணையதளத்திலும் BSE Limited ("BSE"): www.bseindia.com மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் ("NSE"): www.nseindia.com மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் ("NSDL") இணையதளம்: www.evoting. nsdl.com-ஹும் தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பு கிடைக்கிறது.

MCA சுற்றறிக்கையின் விதிகளின்படி, உறுப்பினர்கள் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் மட்டுமே வாக்களிக்க முடியும். கட ஆஃப் தேதியின்படி அவர்கள் வைத்திருக்கும் நிறுவனத்தின் பங்குகளின் அடிப்படையில் உறுப்பினர்களின் வாக்குரிமை கணக்கிடப்படும். கட ஆஃப் தேதியின்படி நிறுவனத்தின் பங்குதாரராக இல்லாத எந்தவொரு நபரும் தகவல் தோக்கங்களுக்காக மட்டுமே தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பை நடத்த வேண்டும்.

நிறுவனம் அதன் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்கும் நோக்கத்திற்காக நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் ("NSDL") சேவைகளில் ஈடுபட்டுள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி பின்வரும் காலகட்டத்தில் கிடைக்கும்:

மின்னணு வாக்குப்பதிவு துவக்கம்	ஏப்ரல் 01, 2025, செவ்வாய்க்கிழமை அன்று காலை 9.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)
மின்னணு வாக்குப்பதிவு நிறைவு	ஏப்ரல் 30, 2025, புதன்கிழமை அன்று மாலை 5.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)
வாக்களிக்கும் தகுதிக்கான கட ஆஃப் தேதி	வெள்ளிக்கிழமை, மார்ச் 21, 2025

ஏப்ரல் 30, 2025 புதன்கிழமை, மாலை 5.00 மணிக்குப் (இந்திய நேரப்படி) பிறகு உடனடியாக என்எஸ்டிஎல் மூலம் மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதி முடக்கப்படும்.

தங்களின் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பூதுப்பிக்காத உறுப்பினர்கள், மின்னணு வடிவில் அவர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகளைப் பொறுத்தமட்டில், தங்கள் பொய்சிட்டரி பங்கேற்பாளர் மூலம் பொய்சிட்டரி உடனும், காகித வடிவத்தில் வைத்திருக்கும் பங்குகளைப் பொறுத்தவரை yuvraj@integratedindia.in என்ற மின்னஞ்சலில் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர், இன்டிகிரேட்டெட் ரெஜிஸ்ட்ரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீஸஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டிற்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவதன் மூலம் அல்லது இன்டிகிரேட்டெட் ரெஜிஸ்ட்ரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீஸஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் (பூனிட்: கிங்பா சமின்ஸ் அன்ட் டெக்னாலஜி (இந்தியா) லிமிடெட்), 2வது தளம், கென்சஸ் டவர்ஸ், எண்.1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஸ்மான் சாலை, தி.நகர், சென்னை 600 017க்கு தபால் மூலம் அனுப்பியும் பதிவு செய்யலாம்.

இயக்குனர்கள் குழு M/S.வைஷ்ணவ் அசோசியேட்ஸ் நிறுவனத்தின் திருமதி ஷால்வதி வைஷ்ணவ், பயிற்சி நிறுவன செயலாளர் (ஏசிட்) 11392, சிபி என். (8675), அவர்களை தபால் வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்களிப்பு செயல்முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்காக ஆய்வாளராக ("ஆய்வு செய்பவர்") நியமித்துள்ளது.

மின்னணு வாக்களிப்பின் ஆய்வு முடிந்த பிறகு, ஆய்வு செய்பவர் தனது அறிக்கையை தலைவரிடம் அல்லது தலைவரால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட வேறு எந்த நபரிடமும் சமர்ப்பிப்பார். மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிந்த 48 மணி நேரத்திற்குள் அதாவது மே 02, 2025 வெள்ளிக்கிழமை அன்று மாலை 5.00 மணிக்குள் (இந்திய நேரப்படி) முடிவு அறிவிக்கப்பட்டு, நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.kingfaindia.com மற்றும் NSDL-ன் இணையதளம்: www.evoting.nsdl.com பதிவேற்றம் செய்யப்படும் மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளுக்குத் தெரிவிக்கப்படும்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது குறைகளுக்கு, பங்குதாரர்கள் www.evoting.nsdl.com-ன் பதிவிறக்கப் பிரிவில் கிடைக்கும் பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) மற்றும் பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்களிப்பு பயனர் கையேட்டைப் பார்க்கவும் அல்லது திருமதி பல்லவி மதேர், முதுநிலை மேலாளர், நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட், 4வது தளம், 'ஏ' பிரிவு, டிரேட் வேர்ல்ட், கமலா மில்ஸ் காம்பவுண்ட், சேனாபதி பாபட் மார்க், லேயார் பரேஸ், மும்பை 400013, இந்தியா அவர்களை தொடர்பு கொள்ளவும். தொடர்பு விவரங்கள் : evoting.nsdl.com, தொடர்பு எண் : 022 4886 7000. உறுப்பினர்கள் நிறுவனத்தின் செயலாளருக்கு நிறுவனத்தின் மின்னஞ்சல் முகவரியில் எழுதலாம்: cs@kingfaindia.com, தொலைபேசி: 044 28521736 அல்லது நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர், இன்டிகிரேட்டெட் ரெஜிஸ்ட்ரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீஸஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டின் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதவும்: yuvraj@integratedindia.in, தொலைபேசி எண்(கள்) 044 2814 0801/0803.

இயக்குனர்கள் குழு உத்தரவுப்படி கிங்பா சமின்ஸ் அன்ட் டெக்னாலஜி (இந்தியா) லிமிடெட்டிற்காக

இடம்: புனே

தேதி : மார்ச் 26, 2025

திருவாய் சர்

கம்பெனி செயலாளர்

(உறுப்பினர் எண்: A26705)